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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
Kościół pw. Świętego Michała Archanioła w Sopocie

Zakończenie Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego

Niedziela Miłosierdzia, 8 kwietnia 2018 r.

Druga Niedziela Wielkanocna kończy Oktawę Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Jest1.
ona także Świętem Bożego Miłosierdzia. Dziś o godz. 15.00 wystawienie Najświętszego
Sakramentu oraz Koronka do Bożego Miłosierdzia, po nabożeństwie możliwość uczczenia
relikwii św. Faustyny.

Od 5 lat w Niedzielę Bożego Miłosierdzia rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. Celem tego2.
Tygodnia jest przede wszystkim budzenie wrażliwości na potrzeby bliźnich: chorych,
samotnych, bezrobotnych, bezdomnych i prześladowanych. Przy okazji dziękujemy za
wszystkie ofiary, które zostały złożone w ostatnim czasie jako jałmużna wielkopostna. Przy
wyjściu z kościoła można otrzymać bezpłatną gazetę, która podsumowuje roczną działalność
„Caritas” w naszej Archidiecezji oraz złożyć ofiarę na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego obchodzić będziemy w poniedziałek, 9 kwietnia. Podczas3.
wieczornej Eucharystii będzie można podjąć dzieło adopcji, składając zobowiązanie codziennej
modlitwy przez 9 miesięcy w intencji uratowania życia dziecka poczętego w łonie matki,
którego życie jest zagrożone.

Spotkanie Apostolatu Maryjnego w środę 11 kwietnia /środa/ o godz.16.30. Serdecznie4.
zapraszamy.

Zapraszamy seniorów i ich rodziny do udziału w Sopockich Targów Seniora, które odbędą się5.
w sobotę i niedzielę 14 i 15 kwietnia w Hali 100 - lecia Sopotu przy ul. Goyki 7.

Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii a zwłaszcza za dzisiejszą tacę inwestycyjną6.
na pokrycie kosztów remontu kawiarenki.

Polećmy Bogu naszych zmarłych: + Teresa Borkowska, Daniela Pohorecka, oraz zmarłych7.
duszpasterzy, budowniczych, dobrodziejów, zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu...



Trwając w radości płynącej ze zmartwychwstania Chrystusa i wdzięczności za obfity dar
Bożego Miłosierdzia, przyjmijmy Boże błogosławieństwo.


